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부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도건설

단위: 상수도시설(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 5 회 상·하수도사업특별회계 전체

상하수도사업소 43,720,040 47,438,647 △3,718,607

국 7,732,000 7,539,000 193,000

균 6,243,000 6,803,000 △560,000

도 4,184,100 3,756,100 428,000

군 25,560,940 29,340,547 △3,779,607

상하수도건설 27,812,714 31,927,127 △4,114,413

국 5,313,000 5,120,000 193,000

균 6,243,000 6,803,000 △560,000

도 3,684,100 3,756,100 △72,000

군 12,572,614 16,248,027 △3,675,413

상수도시설(상·하수도사업특별회계) 13,266,681 17,603,983 △4,337,302

균 6,243,000 6,803,000 △560,000

도 3,420,100 3,492,100 △72,000

군 3,603,581 7,308,883 △3,705,302

상수도시설지원 52,593 800,000 △747,407

401 시설비및부대비 52,593 800,000 △747,407

01 시설비 52,593 800,000 △747,407

1)압해 동서~송공간 상수도관 이설공사

52,593 800,000 △747,407경정 52,593,000원

도서식수원개발(보조) 7,995,405 11,585,300 △3,589,895

균 5,534,000 6,094,000 △560,000

도 711,600 783,600 △72,000

군 1,749,805 4,707,700 △2,957,895

401 시설비및부대비 7,995,405 11,585,300 △3,589,895

균 5,534,000 6,094,000 △560,000

도 711,600 783,600 △72,000

군 1,749,805 4,707,700 △2,957,895

01 시설비 7,879,605 11,469,500 △3,589,895

1)도서식수원개발사업 7,879,605 11,469,500 △3,589,895경정 7,879,605,000원

균 5,450,000 6,010,000 △560,000

도 700,800 772,800 △72,000

군 1,728,805 4,686,700 △2,957,895

하수도시설(상·하수도사업특별회계) 14,546,033 14,323,144 222,889

국 5,313,000 5,120,000 193,000

도 264,000 264,000 0

군 8,969,033 8,939,144 29,889

도서지역(증도외3)면단위하수처리장교체(보조) 48,689 908,000 △859,311

401 시설비및부대비 48,689 908,000 △859,311

01 시설비 47,338 906,000 △858,662

1)도서지역(증도외3) 면단위하수처리장교체

0 506,000 △506,000

1)도서지역(증도외3) 면단위하수처리장교체(202

0년) 47,338 400,000 △352,662

경정 0원

경정 47,337,600원

03 시설부대비 1,351 2,000 △649

1)도서지역(증도외3) 면단위하수처리장교체

1,351 2,000 △649경정 1,350,850원



부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도건설

단위: 하수도시설(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도초지남지구농어촌마을하수도정비(보조) 863,714 663,714 200,000

국 126,000 126,000 0

도 10,000 10,000 0

군 727,714 527,714 200,000

401 시설비및부대비 863,714 663,714 200,000

국 126,000 126,000 0

도 10,000 10,000 0

군 727,714 527,714 200,000

01 시설비 762,074 562,074 200,000

1)도초 지남지구 농어촌마을하수도 정비

762,074 562,074 200,000경정 762,074,000원

국 110,000 110,000 0

도 10,000 10,000 0

군 642,074 442,074 200,000

비금원평지구농어촌마을하수도정비(보조) 1,473,000 973,000 500,000

국 198,000 198,000 0

도 17,000 17,000 0

군 1,258,000 758,000 500,000

401 시설비및부대비 1,473,000 973,000 500,000

국 198,000 198,000 0

도 17,000 17,000 0

군 1,258,000 758,000 500,000

01 시설비 1,340,300 840,300 500,000

1)비금 원평지구 농어촌마을하수도 정비사업

1,340,300 840,300 500,000경정 1,340,300,000원

국 172,000 172,000 0

도 17,000 17,000 0

군 1,151,300 651,300 500,000

흑산공공하수도하수관로정비(보조) 1,612,286 1,260,286 352,000

국 883,000 690,000 193,000

군 729,286 570,286 159,000

401 시설비및부대비 1,612,286 1,260,286 352,000

국 883,000 690,000 193,000

군 729,286 570,286 159,000

01 시설비 1,479,286 1,127,286 352,000

1)흑산 공공하수도 하수관로 정비사업

1,479,286 1,127,286 352,000경정 1,479,286,000원

국 752,000 559,000 193,000

군 727,286 568,286 159,000

흑산사리지구농어촌마을하수도정비(보조) 849,571 549,571 300,000

국 81,000 81,000 0

도 7,000 7,000 0

군 761,571 461,571 300,000

401 시설비및부대비 849,571 549,571 300,000

국 81,000 81,000 0

도 7,000 7,000 0

군 761,571 461,571 300,000



부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도건설

단위: 하수도시설(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 751,171 451,171 300,000

1)흑산 사리지구 농어촌마을하수도 정비사업

751,171 451,171 300,000경정 751,171,000원

국 71,000 71,000 0

도 7,000 7,000 0

군 673,171 373,171 300,000

신안(압해)분뇨처리시설확충(보조) 336,200 606,000 △269,800

국 153,000 153,000 0

군 183,200 453,000 △269,800

401 시설비및부대비 336,200 606,000 △269,800

국 153,000 153,000 0

군 183,200 453,000 △269,800

01 시설비 306,300 576,100 △269,800

1)신안(압해) 분뇨처리시설 확충사업

306,300 576,100 △269,800경정 306,300,000원

국 125,000 125,000 0

군 181,300 451,100 △269,800

상하수도수질관리 15,419,373 14,903,567 515,806

국 2,419,000 2,419,000 0

도 500,000 0 500,000

군 12,500,373 12,484,567 15,806

상수도관리(상·하수도사업특별회계) 11,761,283 11,245,477 515,806

국 2,419,000 2,419,000 0

도 500,000 0 500,000

군 8,842,283 8,826,477 15,806

상수도운영 1,993,556 2,123,699 △130,143

201 일반운영비 915,482 895,482 20,000

02 공공운영비 402,480 382,480 20,000

1)상수도 운영 전기료 261,800 241,800 20,000경정 261,800,000원

206 재료비 1,058,074 1,208,217 △150,143

01 재료비 1,058,074 1,208,217 △150,143

1)장흥댐 광역상수도 수돗물 요금

971,977 1,122,120 △150,143경정 433원*6,150톤*365일

상수도시설물관리 2,502,940 1,922,940 580,000

401 시설비및부대비 2,386,000 1,806,000 580,000

01 시설비 2,386,000 1,806,000 580,000

1)취정수장동력 및 기계시설보수

240,000 120,000 120,000

1)누수관 및 밸브 등 응급복구비

1,000,000 540,000 460,000

경정 240,000,000원

경정 1,000,000,000원

해수담수화관리 394,000 414,000 △20,000

201 일반운영비 244,000 264,000 △20,000

02 공공운영비 244,000 264,000 △20,000



부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도수질관리

단위: 상수도관리(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)해수담수화시설 전기요금

181,600 201,600 △20,000경정 181,600,000원

도서식수원개발사업지원 1,769,619 2,171,000 △401,381

401 시설비및부대비 1,769,619 2,171,000 △401,381

01 시설비 1,769,619 2,171,000 △401,381

1)신안군 마을상수도 정수장(매화,병풍) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(재원,당사) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(수치,서소우이도)

기술진단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(진리,돈목) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(홍도1,홍도2) 기술

진단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(가거1,만재) 기술

진단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(상태,하태) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(다물,대둔) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(영산,장도) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(옥도) 기술진단 용

역 10,384 11,000 △616

1)신안군 마을상수도 정수장(대야,신도) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(평사,마진) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)신안군 마을상수도 정수장(자라,사치) 기술진

단 용역 19,600 22,000 △2,400

1)지방상수도 정밀안전점검 시설물 보수

224,035 396,000 △171,965

1)임자 재원도 3상전기 인입공사 한전불입금

0 200,000 △200,000

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 10,384,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 19,600,000원

경정 224,035,000원

경정 0원

상수도시설물정밀안전진단용역 185,330 198,000 △12,670

401 시설비및부대비 185,330 198,000 △12,670

01 시설비 185,330 198,000 △12,670

1)상수도시설물 정밀안전점검 용역

185,330 198,000 △12,670경정 20,592,200원*9개소

도서식수원개발사업지원(보조) 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000



부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도수질관리

단위: 상수도관리(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)가뭄대응 염분제거장치 설치(성)

500,000 0 500,000500,000,000원

도 500,000 0 500,000

예비비(상하수도특별회계) 0 120,000 △120,000

예비비(상·하수도사업특별회계) 0 120,000 △120,000

예비비(상하수도특별회계) 0 120,000 △120,000

801 예비비 0 120,000 △120,000

03 내부유보금 0 120,000 △120,000

1)예산 심의 삭감(본예산) 0 120,000 △120,000경정 0원


